A .
Huvema B.V info@huvema.nl

Hl.l yeEema

— — — — — ——— —

Kennedylaan 14 Tel +31413 342275
5466 AA Veghel KVK 16028008
Nederland Btw NLO03107905B01

Pince de serrage

Description

Pince de serrage pour meuleuse a air
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Informations supplémentaires

Numéro darticle

Modéle

EAN

CBS Numéro de statistiques
Groupe d'articles

Marque

Caractéristiques

Groupe darticles code

2111608

CA3

8718242197397

84623999

K28 - Machines, accessoires

ATA

Diameétre pince de serrage

Type de pince de serrage

1140028
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3 mm

CA

22/11/2024


https://www.huvema.nl/fr/pince-de-serrage-21111608

Images du produit
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